

CURRENT PRICES SINCE

SEPT - 2017

NEW PRICES

MARCH - 2018

MODEL	sqft	SO. ALABAMA	p/sqft
Solera	916	64,300.00	70.20
Lakeland	1106	73,400.00	66.37
Hartford	1114	73,800.00	66.25
Oakhill	1202	76,900.00	63.98
Stafford	1354	89,300.00	65.95
Leesburg	1390	86,600.00	62.30
Aspen	1417	85,200.00	60.13
Evergreen 1	1417	85,200.00	60.13
Evergreen 2	1417	85,200.00	60.13
Dublin	1417	91,300.00	64.43
Warwick (garage included)	1555	114,400.00	64.69
Tahoe	1572	98,300.00	62.53
Chateau	1591	103,800.00	65.24
Hampton	1575	96,400.00	61.21
McGregor	1579	95,700.00	60.61
Stonebrook	1640	103,800.00	63.29
Harmony	1683	105,900.00	62.92
Southern Belle	1700	127,800.00	75.18
Greensboro	1708	101,200.00	59.25
Portland	1708	101,200.00	59.25
Magnolia	1761	110,300.00	62.63
Frasier (garage included)	1767	125,500.00	71.02
Lansdown	1804	109,300.00	60.59
Classic 1	1813	109,300.00	60.29
Classic 2	1813	109,300.00	60.29
Regency	1813	109,300.00	60.29
Dalton	1861	105,400.00	56.64
Empress (garage included)	1883	135,200.00	64.47
Ponderosa	1910	134,600.00	70.47
Cambridge	1913	120,300.00	62.89
Canterbury	1937	115,500.00	59.63
Plantation 1	1937	115,500.00	59.63
Plantation 2	1937	115,500.00	59.63
Frankfort	1940	109,300.00	56.34
Greenston	1945	109,300.00	56.20
Columbia	1949	109,300.00	56.08
Charleston	1949	115,500.00	59.26
Arlington	1949	109,300.00	56.08
Oakwood	1949	115,500.00	59.26
Bradford	1977	123,700.00	62.57
Wellington	1994	119,100.00	59.73
Brentwood	2018	117,700.00	58.33
Bellemeade	2192	128,600.00	58.67
Berkshire 1(garage included)	2244	149,800.00	60.61
Berkshire 2(garage included)	2319	158,700.00	62.48
Camelot	2228	131,700.00	59.11
Lancelot	2334	140,800.00	60.33
Richmond	2359	141,900.00	60.15
Kingswood	2383	143,600.00	60.26
Kensington (garage included)	2472	165,900.00	61.53
Two Bedroom Duplex	1922	135,900.00	70.71
Three Bedroom Duplex	2154	150,700.00	69.96

SO. ALABAMA	p/sqft	SAVINGS
66,700.00	72.82	2,400.00
76,100.00	68.81	2,700.00
76,500.00	68.67	2,700.00
79,700.00	66.31	2,800.00
92,600.00	68.39	3,300.00
89,800.00	64.60	3,200.00
88,400.00	62.39	3,200.00
88,400.00	62.39	3,200.00
88,400.00	62.39	3,200.00
94,700.00	66.83	3,400.00
118,900.00	67.59	4,500.00
101,900.00	64.82	3,600.00
107,700.00	67.69	3,900.00
99,900.00	63.43	3,500.00
99,200.00	62.82	3,500.00
107,700.00	65.67	3,900.00
109,800.00	65.24	3,900.00
132,500.00	77.94	4,700.00
104,900.00	61.42	3,700.00
104,900.00	61.42	3,700.00
114,400.00	64.96	4,100.00
130,200.00	73.68	4,700.00
113,400.00	62.86	4,100.00
113,400.00	62.55	4,100.00
113,400.00	62.55	4,100.00
113,400.00	62.55	4,100.00
109,300.00	58.73	3,900.00
139,900.00	66.97	4,700.00
139,600.00	73.09	5,000.00
124,800.00	65.24	4,500.00
119,800.00	61.85	4,300.00
119,800.00	61.85	4,300.00
119,800.00	61.85	4,300.00
113,300.00	58.40	4,000.00
113,300.00	58.25	4,000.00
113,300.00	58.13	4,000.00
119,800.00	61.47	4,300.00
113,300.00	58.13	4,000.00
119,800.00	61.47	4,300.00
128,300.00	64.90	4,600.00
123,500.00	61.94	4,400.00
122,000.00	60.46	4,300.00
133,400.00	60.86	4,800.00
155,900.00	63.32	6,100.00
164,900.00	65.16	6,200.00
136,600.00	61.31	4,900.00
145,900.00	62.51	5,100.00
147,200.00	62.40	5,300.00
148,900.00	62.48	5,300.00
172,900.00	64.36	7,000.00
141,300.00	73.52	5,400.00
156,800.00	72.79	6,100.00

BUY NOW FOR BIG SAVINGS